i 
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ANNO MENSE DIE PAG. 

1 9 1 0 Apr. 9 NEAPOLITANA. Beatificationis et Canonizationis Vene
rabilis Servi Dei Paschalis Attardi, sacerdotis sae
cularis . . . . 

1 9 COLLEN. Confirmationis cultus ab immemorabili tempore 
praestiti Servo Dei Bartholo Buonpedoni, parocho 
e tertio Ordine S. Francisci ex oppido S. Geminiani, 
beato et sancto nuncupato . 

SECOVIEN. De usu Kalendarii pro Regularibus, qui 
paroeciam in dioecesi administrant 

S. CHRISTOPHORI DE HABANA. Dubia circa solemnita
tem externam in Dominicam transferendam. . . 

Maii 3 ORD. FRATRUM MINORUM. De vetito usu coronidum sive 
ex ligno sive ex metallo, in altaribus 

Iun. 8 URBIS et ORBIS. Super missa seu collecta in anniver
sario electionis seu translationis Episcopi, iuxta 
Caeremoniale Episcoporum 

18 PARISIEN. Beatificationis et canonizationis Ven. Servi 
Dei Francisci Mariae Pauli Libermann, Institutoris 
Congregationis Sacri Cordis Mariae 

MARIANOPOLITANA. Beatificationis et canonizationis Ven. 
Servae Dei Margaritae Bourgeoys, Fundatricis Con
gregationis a Nostra Domina 

TIFERNATEN. Beatificationis et canonizationis Ven. Ser
vae Dei Sororis Floridae Cevoli, monialis professae 
in monasterium Capuccinarum Tiferni 

TROPIEN, seu NUCERINA PAGANORUM. Beatificationis et 

Canonizationis Ven. Servi Dei Viti Michaelis Di 
Netta, Sacerdotis professi, e Congregatione Sanctis
simi Redemptoris 

Iulii 3 URBIS et ORBIS. Decretum seu declaratio circa colle
ctam pro episcopo eligendo, iuxta Caeremoniale 
Episcoporum 

Dubium circa Missam parochialem 
ROMANA seu PARISIEN. Canonizationis B. Magdalenae 

Sophiae Barat, Virginis, Fundatricis Societatis So
rorum a S. Corde Iesu 

3 0 TUNQUEN. Resolutio dubiorum circa consuetudines in 
Missa neo-sacerdotis, expositionem Sanctissimi Sa
cramenti, usum candelarum ex cera stearina, pal
matoriam in officio Feriae VI in Parasceve, bene
dictionem in Communione extra Missam et benedi
ctionem cum Augustissimo Sacramento in ianua 
Ecclesiae post processionem 

Aug. 24 LUCEN. Decretum Beatificationis et Canonizationis Ven. 
Servi Dei Iosephi a Carabantes, Sacerdotis professi, 
Ordinis Minorum S. Francisci Capuccinorum et 
missionarii •. 

4 1 1 

485 

487 

4 9 0 

685 

5 5 3 

6 8 3 

688 

742 
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ANNO MENSE DIE 

1909 Dic. 23 
1910 , Ian. 10 

» » 

» » 19 
» » 21 
» » 22 
» Febr. 10 
» » 23 
» . 26 
» Mart. 5 
» » 15 
» » 22 
» Apr. 2 
» » ... 21 
» Maii, .23